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INFORMACJA O OŚRODKU SPORTU I REKREACJI W ZBĄSZYNKU  

W JĘZYKU ŁATWYM DO CZYTANIA – ETR (EASY TO READ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku, czyli w skrócie OSIR Zbąszynek znajduje 

się przy ul. Sportowej 2 w Zbąszynku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tutaj jest główna siedziba OSIR, w którym pracuje kierownik i pracownicy.  

Logo tekstu łatwego do czytania i rozumienia: głowa 

nad otwartą książką i podniesiony w górę kciuk w 

geście OK. 

 

Marcin Minta Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku 
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Wejście główne nr 1 od strony kortów tenisowych – to wejście jest odpowiednie 

dla osób niepełnosprawnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wejście boczne nr 2 od strony ul. Reymonta – to wejście jest odpowiednie dla 

osób niepełnosprawnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wejście boczne nr 3 od strony płyty głównej. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wejście boczne nr 2 do Zbąszyneckiej Hali Sportowej. 

Człowiek na wózku – symbol oznaczający 

osobę niepełnosprawną. 

 
Wejście boczne nr 3 do Zbąszyneckiej Hali Sportowej. 

Człowiek na wózku – symbol oznaczający 

osobę niepełnosprawną. 
 

Wejście główne nr 1 do Zbąszyneckiej Hali Sportowej. 
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Kierownik jest szefem OSiR. Kierownikiem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku 

jest Marcin Minta. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownikowi w pracy pomagają pracownicy OSIR. 

 

Czym zajmuje się OSIR? 

Tworzymy grupę pasjonatów sportu i razem z Wami tworzymy Sportowy 

Zbąszynek. Staramy się dokładać wszelkiej staranności, aby sportowe życie na 

terenie Gminy Zbąszynek aktywowało jak największą liczbę Naszych Mieszkańców. 

Jesteśmy do Waszej dyspozycji, bo Kolej na Sportowy Zbąszynek. 

Zajmujemy się utrzymaniem placu zabaw, urządzeń i obiektów sportowo-

rekreacyjnych. Wspomagamy działania tworząc dogodne warunki do uprawiania 

aktywnego odpoczynku. Współdziałamy z organizacjami, związkami i 

stowarzyszeniami w realizacji zadań statutowych w obszarze sportu i rekreacji. 

Finansujemy oraz dofinansujemy zawody sportowo-rekreacyjne, imprezy masowe 

dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych. Udostępniamy place, urządzenia i 

obiekty sportowo-rekreacyjne innym jednostkom i osobom fizycznym w celu 

organizowania imprez sportowych i rekreacyjnych. Systemowo uzupełniamy nasze 

obiekty w urządzenia i sprzęt sportowo-rekreacyjny.  

Marcin Minta Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 
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Kontakt z pracownikami OSIRU 
Zapraszamy Was do siedziby OSIR od poniedziałku do piątku. 

 

Godziny pracy:  

Poniedziałek 7:00 – 15:00 

Wtorek 7:00 – 15:00 

Środa – 7:00 – 15:00 

Czwartek 7:00 – 15:00 

Piątek 7:00 – 15:00 

 

 Jeśli chcesz się z nami skontaktować telefonicznie, zadzwoń na numer  

573 330 670, 

 Możesz też wysłać e-mail na adres: osir@zbaszynek.pl 

 

 

Żeby załatwić sprawę na Ośrodku Sportu i Rekreacji w 

Zbąszynku osoby ze szczególnymi potrzebami mogą: 

 

 napisać pismo i wysłać je na adres: 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku 

ul. Sportowa 2 

66-210 Zbąszynek, 

 przynieść pismo do recepcji Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 

 

Recepcja to miejsce w Zbąszyneckiej Hali Sportowej przeznaczone do 

przyjmowania klientów oraz załatwiania formalności związanych z ich pobytem. 
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Jak trafić do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku? 
Wchodzisz wejściem głównym nr 1 – od strony kortów tenisowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gdy wejdziesz do budynku zobaczysz:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Widok po wejściu do Zbąszyneckiej Hali Sportowej – tablica informacyjna. 

 
Wejście główne nr 1 do Zbąszyneckiej Hali Sportowej. 
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Kiedy spojrzysz w lewo zobaczysz drzwi do recepcji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tak recepcja wygląda w środku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 możesz też napisać wiadomość i wysłać na adres e-mail: osir@zbaszynek.pl 

 jeśli chcesz możesz do nas zadzwonić na numer 573 330 670. 

 

 
Drzwi prowadzące do recepcji. 

 
Recepcja Zbąszyneckiej Hali Sportowej – Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 
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Toalety dla osób niepełnosprawnych 

Specjalna toaleta znajduje się na parterze po lewej stronie od wejścia głównego 

oznaczonego nr 2. W tej toalecie jest także przewijak dla dzieci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeśli przyjedziesz do nas autem 

Zaparkuj na specjalnie oznaczonym miejscu.  

Dwa miejsca znajdziesz od strony ul. Reymonta. 

 

 

 

 

 

 

 
Łazienka dla OzN. 

Miejsca dla OzN przed Zbąszynecką Halą Sportową – Siedzibą Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 
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